f+f
в"_*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА CMo]IEHCKA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* l/.a1, 4х, 9-

Об изменении вида рдlрешенного
использования земельных }цастков

В соответствии с Земельпым кодексом Российской Федерации,
Федерапьным законом от 06.10.2003 Ns l3l-Ф3 <<Об общюr цринципах
организации местного самоуцравления в Россдйской ФедерацииD, црик.вом
Федеральной службы государственной регистрачии, кадаста и картографии
от 10. l l .2020 Ns w0412 <об утвержлении классификатора видов разрешеЕного
испопьзовавия земельных )лacTKoBD, постановлением Администрации юрода
Смоленска от з0.09.202l Ns 2531-адм (об утверждении Правил
земJIепользоваЕия и застройки города Смоленско>, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

А,дминистрачия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1, Изменить вид разрешенного использованшI земельЕьтх )Еастков:- с кадастровым номером 67z27:0031516:537 площадью 1433 м2,
расположенВого пО адресу: РосоийскаЯ Федерация, Смоленскм область,
город Смоленск, поселок Тихвинка, с (лежм промыIIIJIеЕность, под жилые
дома, под частью жилого домФ) на (fiегкая промыцшенность. Склады.>;

- с кадастовым номером б7:27:0031516:538 IIJIощадью 2536 Mz,
расположенноп0 по адресу: Российская ФедераIдия, Смоленская область,
город Смоленск, поселок Тихвинка, с (Фегкая промыцшенность, под жилые
дома, под чаотью жилого дома)) Еа (<rtегкая промыцшенность. Сштады.>>;

- с кqдастровым номером 67:27:0031516:539 IIJIощадью 5lZ м2,
расположенного по ацгесу: Российскм Федерация, Смоленская область,
город СмолеЕQк, поселок ТlD{винка, с (fiегкaи промыцшенность, под жиJIые
дома, под частью жилого домаD на (шегкая промышленность. Склады.>>;- с кадастовым номером 67:27;0000000:7017 пдощадью 628 #,
расположенЕого по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,
город СмолеЕск, поселок Тихвинка, с (сIегкЕlя промыцшенность, под жилые

,

дома, под частью жилого дома> Еа ((JIегкая промыцшенность. Скпады.>,
2, Управлrению информационнь,D( технологий Админисlрации

смоленска разместить насюящее постановJIение на официаJIьном
ддминистрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

порода
сайте

А.А. Борисов